
 

 

 
Pressemeddelelse 
Vejle, 28. november 2007   
  

Dansk rejseportal lanceres i England 

 
Fra Vejle til England. Med en stor vækst og positive økonomiske tal i ryggen fra det 
nordiske marked søger den danske rejseportal Travelmarket nu nye udfordringer, hvilket i 
første omgang betyder, at tjenesten netop er blevet lanceret i England. Samtidig er 
selskabet i færd med at blive børsnoteret, så der kan tilføres kapital til fremtidige 
investeringer på endnu flere markeder. 

 

”Det er med meget store forventninger, at vi lige har lanceret en betaversion af vores 
flysøgemaskine på det engelske marked. Med travelmarket.co.uk får vi adgang til et 
kæmpe marked, hvor vi satser hårdt på at opnå samme succes som i Skandinavien”, siger 
direktør Ole Stouby, der har modtaget særdeles positiv respons fra englænderne. 

 
”Vi fik for nylig en rigtig flot modtagelse på den store internationale rejsemesse i London, 
World Travel Market 2007, hvor de nye produkter blev præsenteret. De kommende uger 
går med at optimere tjenesten til at indeholde stort set alle fly- og rejseselskaber i England, 
hvorefter vi til januar går i gang med markedsføring og PR, forklarer Ole Stouby. 

 
Aktiesalg i fuld gang 
Som den første rejseportal bliver Travelmarket til december lanceret på First North. 
Aktiesalget er allerede i fuld gang og løber frem til den 5. december, hvor der i perioden 
er 20 % af selskabets aktier i udbud. De nye aktionærer kan se frem til, at blive medejere af 
en portal der, udover England, bliver lanceret i blandt andet Tyskland og Frankrig i løbet af 
2008. 

 
Børsnoteringen følger i forlængelse af 1. kvartalsregnskabet for 2007/2008, hvor en vækst 
på 40 % i omsætning blev offentliggjort sammen med en stigning på 50 % af resultatet før 
afskrivninger og skat i forhold til året før. Hele den tilførte kapital som følge af 



børsnoteringen tilfalder selskabet, der forventer en vækst i omsætningen på knap 30 % i 
de kommende år. 

 
 
For yderligere information, kontakt venligst 
Adm. direktør Ole Stouby  
mail: ols@travelmarket.com  
mobil: 40 81 72 47 

Læs mere om børsintroduktionen og download prospekt på: 
http://investor.travelmarketinteractive.dk/ 

Se den engelske version af Travelmarket: www.travelmarket.co.uk 

 

Om Travelmarket 
Travelmarket driver en internetbaseret rejsesøgemaskine med avancerede søgefaciliteter. Selskabet sælger 
ikke rejser men retter sig mod feriegæster og forretningsrejsende, der får stillet markedets bedste søgning på 
flybilletter, pakkerejser og afbudsrejser til rådighed via portalen. Travelmarket driver desuden et webbureau, 
der producerer booking software og websider til rejsebranchens aktører. 
Travelmarket blev lanceret i Danmark i 1996 af Ole Stouby, der ejer 30 % af aktierne, mens udgiver Richard 
Bunck besidder de resterende 70 %. Hovedsædet ligger i Vejle, hvor der i øjeblikket er 23 ansatte, udover 
ansatte og Norge og Sverige samt fem programmører i Ukraine. Det er Travelmarkets mission at hjælpe 
brugerne med at få et overblik over rejsemarkedet, samt at hjælpe rejsebranchens aktører med at distribuere 
og sælge deres produkter til den lavest mulige pris og med flest mulige fordele i samarbejdet med 
Travelmarket 

 

Relevante links 
www.travelmarket.co.uk 
 www.travelmarket.com  
 www.travelmarketinteractive.com  
www.travelmarket.dk 
www.wtmlondon.com 

 

 

   


